
Пила циркулярная HAMMER CRP1600 

№ Name Наименование 
Nomber, 
pcs. 

№ Name Наименование 
Nomber, 
pcs. 

1 Plug Шнур с вилкой   36 Hex nut Шестигранная гайка   

2 Right handle Правая ручка   37 Riving knife holder 
Держатель 
расклинивающего 
ножа 

  

3 Cord sleeve Усилитель шнура   38 Riving knife Расклинивающий нож   

4 Screw ST4x 16 Винт ST 4x16   39 Riving knife cover 
Кожух 
расклинивающего 
ножа 

  

5 Cord anchorage Крепление шнура   40 Spring washer 0 5 Пружинная шайба 5   

6 Switch Выключатель   41 Hex screw M5x12 Винт М5х12   

7 Capacitor Конденсатор   42 Spring Пружина   

8 Screw ST4x20 Винт ST 4x20   43 Moving guard Защитный кожух   

9 Rear cover Задний корпус   44 Soft start 
Устройство плавного 
пуска 

  

10 Brush copper nest 
Медное гнездо 
угольной щетки 

  45 Bearing cover Шайба   

11 Carbon brush Угольная щетка   46 Screw M4x8 Винт М4х8   

12 Brush holder Щеткодержатель   47 Inner flange Внутренний фланец   

13 Screw M5x25 Винт М5х25   48 Saw blade Пильный диск   

14 Spring washer 05 Пружинная шайба  5   49 Outer flange Внешний фланец   

15 Housing Корпус   50 Plain washer Плоская шайба   

16 Left handle Левая ручка   51 Screw Винт   

17 
Electric connect 
piece 

Соединитель   52 ScrewM6x16 Винт М6х16   

18 Inductor Индуктивность   53 Rivet 04 Заклепка 4   

19 Terminal block Контактная колодка   54 Pull pole Регулировочный шток   

20 Stator Статор   55 
Knob for angle 
adjustment 

Регулятор угла 
пиления 

  

21 Wind guard Диффузор   56 
Stand for depth 
adjustment 

Пластина регулятора 
глубины пиления 

  

22 Screw ST5x72 Винт ST5x72   57 Rivet 06 Заклепка 6   

23 Bearing 608 Подшипник 608   58 ScrewM5x12 Винт М5х12   

24 Rotor Ротор   59 Woodruff key Шпонка   

25 Bearing 6001 Подшипник 6001   60 Screw M6x14 Винт М6х14   

26 Rubber pin Резиновый штифт   61 Shockproof rabbet Ударопрочный шпунт   

27 Fix guard Корпус   62 Shockproof washer Ударопрочная шайба   

28 Bearing 607 Подшипник 607   63 Base plate Опорная пластина   

29 Circlip Стопорное кольцо   64 
Stand for angle 
adjustment 

Пластина для 
регулировки глубины 
пиления 

  

30 Gear Шестерня   65 
Knob for parallel 
guide adjustment 

Регулятор положения 
параллельной 
направляющей 

  

31 Output shaft Шпиндель   66 Connect pin 
Соединительный 
штифт 

  

32 Bearing cover Корпус подшипника   67 Circlip 06 Стопорное кольцо 6   

33 
Knob for depth 
adjustment 

Регулятор глубины 
резания 

  68 
Stand for angle 
adjustment 

Пластина регулятора 
угла пиления 

  

34 Bearing cover Корпус подшипника   69 
Knob for angle 
adjustment 

Регулятор угла 
пиления 

  

35 Screw M 14x10 Винт М14х10           
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Пила циркулярная HAMMER CRP1600 
 

 


